@ ATROVADE EM 28 ) 0F 2025

ESTADO DO MARANHAO 1 5
CAMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ Ne 10.349.959/0001-90

ATA DA SESSAO ORDINARIA DO DIA 16 DE MAIO DE 2025, AS 9h30.

Aos 16 (dezesseis) dias do més de maio de dois mil e vinte cinco, na Cdmara Municipal de

Montes Altos, as 9h30, não foi possivel a realizagdo de uma Sessdo Ordindria por falta de

Quérum. O Excelentissimo Senhor Presidente, Vereador Mauro Ferraz de Sousa fez a abertura

da sessdo estando presentes os seguintes vereadores: Jaci de Sousa Fonseca, Reginaldo Lima

Alves e Leticia Awju Torino Krikati. Ordem de inscrição: Não havendo ninguém se

manifestado, o Presidente agradeceu a presenca de todos e declarou finalizada esta Sessão

em nome de Deus e da Constituigdo Federal. Eu, Isabel Brito dos Santos, Auxiliar Legislativo,

lavrei a presente Ata que serd submetida & votação e, se aprovada, serd assinada pelo Senhor

Presidente e um Vereador presente na sessão. Suta das Sessées da Câmara Municipal de

Montes Altos, aos 16 (dezesseis) diasw? mês de maio/do ano de 2025.

Presidente: Wm _V \

Vereador: ã Z /